

SCHENKER FORUM 2018

- 
- Støtte til miljølogistikk
 - Handelslogistikk
 - Industrielogistikk
 - Teknologi & kunnskap
 - Møt Tom Schmitt fra DB SCHENKERS konsernledelse!

Fremtidens logistikk og transport – 31. mai 2018



Push limits

SCHENKER FORUM 2018

Fremtidens logistikk og transport – 31. mai 2018

Når kunnskap blir viktigst ...

Schenker Forum er en faglig og sosial konferanse for kunder og andre partnere til DB Schenker i Norge.

Årets konferanse har fokus på kunnskap, industriens logistikk og handelens krav til logistikk.

Vår ambisjon er å åpne dette spenningsfeltet gjennom konferansen samt trekke noen linjer til fremtidens logistikk-løsninger fra DB Schenker.

DB Schenker har 2000 kontorer i 140 land og kan være en viktig medspiller for å utvikle norsk logistikk og transport i riktig retning.

Chief Executive Officer Knut Eriksmoen, Schenker AS

På Schenker Forum 2018 kan du prøve vår VR-teknologi og vår 3D-printer!



I fremtiden lager vi tingene våre selv ...

... og møtes i en virtuell virkelighet etterpå.



Foredragsholdere



Konferansier, journalist Erik Wold, Kjør Debatt, har lang erfaring som journalist, blant annet 24 år i NRK.



Direktør Kristin Halvorsen, CICERO Senter for klimaforskning. Hun leder også Bioteknologirådet og er styreleder i Naturhistorisk museum. Hun var Norges første kvinnelige finansminister fra 2005 til 2009 og kunnskapsminister fra 2009 til 2013. Fra 2005 til 2012 var hun stedfortreder for statsministeren. Hun var Stortingsrepresentant fra 1989 og partileder i SV fra 1997-2012.



Chief Executive Officer Knut Eriksmoen, Schenker AS. Han leder DB Schenkers logistikkvirksomhet innen land, sjø og fly i Norge. Han har 20 års erfaring fra lederstillinger i bransjen, og har ledet DB Schenkers sjø- og flyvirksomhet i Norge siden 2011.



Member of the Board, Contract Logistics & Chief Commercial Officer Tom Schmitt, Schenker AG, har vært ansatt i DB Schenker siden 2015 og har mange års erfaring fra lederstillinger i British Petroleum, McKinsey og FedEx og er utdannet ved Middlesex University, London og Harvard Business School, USA.



Direktør Nina Melsom, NHO, er advokat og har praksis som advokat og dommerfullmektig samt fra Stortingets ombudsmann for forvaltningen.



Adm. direktør Stein Lier-Hansen, Norsk Industri, er cand. mag. og har ledet Norsk Industri siden 2006. Han har hatt flere lederstillinger i offentlig forvaltning og var statssekretær i 2000-01.



Byrådsleder Raymond Johansen, Oslo kommune, er utdannet rørlegger og har 7 års erfaring i faget. Han er også tidligere statssekretær i Utenriksdepartementet og partisekretær i Arbeiderpartiet. I tillegg har han vært avdelingsdirektør i NORAD og generalsekretær i Flyktninghjelpen.



Adm. direktør Nils Kristian Nakstad, Enova SF, har ledet virksomheten siden 2008. Nakstad er utdannet sivilingeniør ved NTH, Maskin med hovedfag innen energiområdet. Han har jobbet i lederstillinger ved Sintef og Norsk Hydro samt bakgrunn som investor i næringslivet.



Direktør Gunnar Lindberg, TØI, har dr. grad i økonomi og har jobbet med transportforskning i over 20 år. Han har vært direktør ved TØI siden 2013.



Logistikkjef Thor A. Hermansen, Miele AS, har jobbet 35 år med logistikk i Miele AS, og er ansvarlig for transport og lager av alle produkter, samt Salg og Distribusjon av reservedeler.



Transportsjef Rune Bollingberg, Coop Handel, har lang erfaring fra bransjen og er utdannet i transportøkonomi ved Høgskolen i Molde.

Årets foredragsholdere representerer noen av landets ledende forskningsmiljøer, leverandører, næringslivsaktører og politiske miljøer

Program & praktisk informasjon

Konferansier: Erik Wold

10:30 FREMMØTE DFDS – VIPPETANGEN

for innsjekking og ombordstigning
Fingermat

11:10 SCHENKER FORUM 2018:

Velkommen og introduksjon. DB SCHENKER NEWS.
Chief Executive Officer Knut Eriksmoen, Schenker AS

11:15 FREMTIDENS ARBEIDSLIV:

Hvordan skal vi jobbe i fremtidens næringsliv?
Direktør Nina Melsom, NHO

11:40 KUNNSKAP & LOGISTIKK:

Hva slags kunnskap trenger transportkjøpere og transportører for å løse fremtidens logistikk og transport?
Direktør Gunnar Lindberg, Transportøkonomisk Institutt

12:00 INDUSTRILOGISTIKK:

Hva krever norsk industri i internasjonal logistikk?
Adm. direktør Stein Lier-Hansen, Norsk Industri

12:20 PAUSE

Mingling og forfriskninger

12:45: HANDELSLOGISTIKK

Handels- og dagligvarelogistikk i endring. Logistic manager Thor A. Hermansen, Miele AS og transport-sjef Rune Bollingberg, Coop Norge Handel AS i samtale med Erik Wold

13:10 PAUSE

Mingling og forfriskninger

13:30 BILFRITT BYLIV – BILFRI LOGISTIKK?

Hvilke krav har kommunen til varelevering i fremtiden?

Byrådsleder Raymond Johansen, Oslo kommune

14:00 STØTTE TIL MILJØTILTAK:

Hvordan kan transportkjøpere og transportleverandører få støtte til å møte kravene til grønn logistikk?
Adm. direktør: Nils Kristian Nakstad, ENOVA

14:20 KLIMA I ENDRING:

Hvilket ansvar har transportnæringen for å redusere utslippene?

Direktør Kristin Halvorsen, CICERO – Senter for klimaforskning

14:50 LOGISTIKK FOR NORSK NÆRINGS-LIV

Logistikkens utvikling og rammebetingelser. Vår miljøstrategi i Norge.

Chief Executive Officer Knut Eriksmoen, Schenker AS

15:10 FUTURE LOGISTICS

DB Schenker outlook for the future logistics and how we prepare our solutions and organization.

Member of the Board, Contract Logistics & Chief Commercial Officer Tom Schmitt, Schenker AG

15:45 SLUTT

- Takk for i dag og velkommen tilbake neste år

- Mingling – forfriskninger

DEL 2:

16:00 Båten klar for avgang

16:30 Båten legger fra kai

20:00 Aperitiff i baren

20:30 Middag

HJEMREISE:

DFDS kl. 16:30 – fremmøte senest kl. 16:00

Flyalternativer: kl. 14:15/15:30/17:00

Member of the Board, Contract Logistics & Chief Commercial Officer Tom Schmitt, Schenker AG:

Årets Schenker Forum får besøk av en av konsernets fremste ledere innen logistikk og transport. Tom Schmitt er medlem av topp-ledergruppen i konsernet og har bak seg en rekke internasjonale erfaringer og prosjekter i USA, Canada og Tyskland.

Han er også forfatter av boken «Simple Solutions» innen management og ledelse.

Bli med på Schenker Forum 2018 og få innsikt i fremtidens DB Schenker!

STED:

DFDS terminal, Vippetangen, Oslo

TID:

31. mai 2018 kl. 10:30-15:45

INFORMASJON:

Laila.olsen@dbschenker.com

- telefon: +47 977 34 535



PÅMELDING:

Velg hvilket alternativ du ønsker og send ditt navn, firma, fakturaadresse, epostadresse og telefonnummer til: NO.dl.OSL.forum@dbschenker.com

1. Konferanse og båt til København og fly tilbake til Gardermoen dag 2 (Egenandel 1600 kroner)
2. Konferanse med båt til København med hjemreise i egen regi (Egenandel 600 kroner)
3. Kun konferanse i Oslo (Gratis)

Oppgi navn og fødselsdato dersom du skal være med på båtturen.

Schenker AS
Postboks 292 Alnabru
0614 Oslo

Telefon: 07500
www.dbschenker.no

Chief Commercial Officer
Peter Stangeland : + 47 97 52 23 69

Head of Marketing & Communication
Einar Spurkeland: +47 97 13 99 05